

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek - 7.etapa

Objekt:

4 - ELEKTRO - 7.etapa

Soupis:

112-2022.2 - D.1.4.3 - Silnoproudé instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

26853639

DIČ:

CZ26853639

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 263 875,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 263 875,51	21,00%	265 413,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 529 289,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek - 7.etapa

Objekt: 4 - ELEKTRO - 7.etapa

Soupis: **112-2022.2 - D.1.4.3 - Silnoproudé instalace**

Místo: Datum: 2. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	1 263 875,51
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	142 265,52
M-21 - Elektromontáže	339 539,16
M-46 - Zemní práce při extr.mont.pracích	106 618,71
740 - Elektromontáže	32 400,00
742 - Elektromontáže	41 283,12
744 - Elektromontáže	263 722,08
748 - Elektromontáže	194 448,60
PSV - Práce a dodávky PSV	18 170,64
741 - Elektroinstalace - silnoproud	18 170,64
M - Práce a dodávky M	3 896,40
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	3 896,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	121 531,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotelový dům-Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek - 7. etapa

Objekt: 4 - ELEKTRO - 7. etapa

Soupis: **112-2022.2 - D.1.4.3 - Silnoproudé instalace**

Místo: Datum: 2. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 263 875,51

D 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce			142 265,52			
1	K	974031121	Frézování rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	1 644,000	72,57	119 305,08	
2	K	974031122	Frézování rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	276,000	83,19	22 960,44	

D M-21		Elektromontáže			339 539,16			
26	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	504,000	35,10	17 690,40	
27	M	345715110	krabice přístrojová instalační KP68	kus	456,000	5,76	2 626,56	
28	M	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm	kus	48,000	12,70	609,60	
44	K	210111044	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	204,000	100,80	20 563,20	
45	M	345551230	zásuvka 2násobná 16A s clonkami Tango bílá, slonová kost	kus	204,000	152,19	31 046,76	
42	K	210111051	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlnké	kus	120,000	179,10	21 492,00	
43	M	345511400	zásuvka s krytem 2P+PE, 10/16A, bezšroubová 5519A-A02357	kus	120,000	104,27	12 512,40	
46	K	210120401	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	168,000	148,50	24 948,00	
47	M	R0120	jistič 1pólový-charakteristika B LTE 20B/1	kus	24,000	154,47	3 707,28	
48	M	R010	jistič 1pólový-charakteristika B LTE 16B/1	kus	96,000	63,10	6 057,60	
49	M	R012	jistič 1pólový-charakteristika B LTE 6B/1	kus	48,000	92,35	4 432,80	
29	K	747112024	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0So -zapínací s orientační doutnavkou	kus	24,000	59,49	1 427,76	
30	M	345358020	ovladač zapínací tlačítkový s orientační doutnavkou, velkoplošný 10A	kus	24,000	221,56	5 317,44	
31	K	747112031	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-seriový bezšroubové připojení	kus	72,000	59,49	4 283,28	
32	M	345354040	přístroj přepínače sériového 10A 3559-A05345 bezšroubový	kus	72,000	113,91	8 201,52	
50	K	747240111	Montáž proudových chráničů dvupólových nn do 25 A bez krytu	kus	60,000	187,20	11 232,00	
51	M	R013	chránič proudový 2pólový LFE-25-2-030AC	kus	36,000	664,12	23 908,32	
52	M	R303	Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLE-10B-1N-030AC	ks	24,000	1 139,10	27 338,40	
33	K	R006	Montáž krytu spínače jednoduchého a děleného	kus	132,000	22,50	2 970,00	
34	M	345364900	kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0 TANGO3558A-A651	kus	48,000	45,81	2 198,88	
35	M	R007	kryt spínače děleného TANGO	kus	84,000	40,15	3 372,60	
36	K	R008	Montáž rámečku jednonásobného	kus	204,000	22,50	4 590,00	
37	M	345367000	rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A-B10 jednonásobný	kus	204,000	20,35	4 151,40	
38	K	R008.1	Montáž retrofit sady KT1	kus	24,000	67,50	1 620,00	
39	M	R009	Retrofit KT1	kus	24,000	101,43	2 434,32	
40	K	R009	Montáž rámečku dvojnásobného	kus	24,000	22,50	540,00	
41	M	345367010	rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A-B20 dvojnásobný	kus	24,000	36,54	876,96	
53	K	R014	Zapojení ventilátoru axiálního s časovým doběhem	kus	24,000	162,90	3 909,60	
54	K	R015	Montáž přidruženého materiálu	kpl	24,000	480,60	11 534,40	
55	M	R016	Přidružený materiál (svorky, lišty, štítky apod)	kpl	24,000	570,60	13 694,40	
56	K	R0230	Montáž domovního zvonku 8-24V	kus	24,000	245,70	5 896,80	
57	M	R2068	Zvonek domovní 8-24V, nástěnný	kus	24,000	170,04	4 080,96	
58	K	R0365	Montáž zvonkového transformátoru na DIN lištu	kus	24,000	187,20	4 492,80	
59	M	R0652	Zvonkový transformátor 8-24V na DIN lištu	kus	24,000	1 322,01	31 728,24	
60	K	R0635	Montáž vypínače jednopólového do 32A na DIN lištu	kus	24,000	187,20	4 492,80	
61	M	R0658	Spínač páčkový, jednopólový 32A na DIN	kus	24,000	398,32	9 559,68	

D M-46		Zemní práce při extr.mont.pracích			106 618,71			
62	K	460600041	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	4,200	315,18	1 323,76	
63	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	4,200	492,56	2 068,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	4,200	16,98	71,32	
65	K	460680161	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m ² , tloušťky do 15 cm	kus	120,000	64,19	7 702,80	
66	K	460680401	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm	kus	504,000	17,90	9 021,60	
67	K	460710031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	1 644,000	42,23	69 426,12	
68	K	460710033	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	276,000	61,61	17 004,36	

D 740 Elektromontáže 32 400,00

3	K	R001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 tisíc Kč	kus	24,000	1 350,00	32 400,00	
---	---	------	---	-----	--------	----------	-----------	--

D 742 Elektromontáže 41 283,12

4	K	742111100	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	24,000	243,90	5 853,60	
5	M	R002.1	Rozvodnice nástěnná plastová 18M	kus	24,000	385,43	9 250,32	
6	K	R003	Montáž přidruženého materiálu	kpl	24,000	480,60	11 534,40	
7	M	R004	Přidružený materiál (svorky, lišty, štítky apod)	kpl	24,000	293,40	7 041,60	
8	K	R005	Úpravy stávajícího rozvaděče REX - oprava ochrany krytem IPX2, oprava nátěru apod.	kpl	12,000	315,00	3 780,00	
9	M	R006	Přidružený materiál k drobným opravám (krycí desky, nátěrová hmota apod.)	kpl	12,000	318,60	3 823,20	

D 744 Elektromontáže 263 722,08

10	K	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm ² do stěny	m	600,000	40,95	24 570,00	
11	M	341408410	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 2,50 mm ²	m	600,000	7,19	4 314,00	
12	K	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	1 938,000	40,95	79 361,10	
13	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J(O) 3x1,5 mm ²	m	1 344,000	13,95	18 748,80	
14	M	341110600	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 4x1,5 mm ²	m	594,000	20,33	12 076,02	
15	K	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	1 728,000	40,95	70 761,60	
16	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm ²	m	1 728,000	22,97	39 692,16	
17	K	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	144,000	40,95	5 896,80	
18	M	R007.1	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x6 mm ²	m	144,000	57,65	8 301,60	

D 748 Elektromontáže 194 448,60

19	K	748121213	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje	kus	24,000	167,40	4 017,60	
20	M	R003	Svítidlo s mléčným stínítkem IP44, koupelnové, dva zdroje	kus	24,000	877,50	21 060,00	
21	K	748123118	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m ²	kus	156,000	286,20	44 647,20	
22	M	R001	LED svítidlo podlinka IPX1	kus	24,000	381,98	9 167,52	
23	M	R002	LED svítidlo přisazené 25W, mléčné stínítko, 2750 lm, 4000 K	kus	132,000	848,39	111 987,48	
24	K	R004	Montáž žárovkových, nebo zářivkových zdrojů	kus	48,000	45,00	2 160,00	
25	M	R005	Zdroj dle typu svítidla	kus	48,000	29,35	1 408,80	

D PSV Práce a dodávky PSV 18 170,64

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 18 170,64

69	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	120,000	36,30	4 356,00	
70	M	345711520	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1416/1	m	120,000	3,84	460,80	
71	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	120,000	40,93	4 911,60	
72	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	120,000	6,95	834,00	
73	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý	kus	12,000	59,47	713,64	
74	M	34535553	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý	kus	12,000	89,62	1 075,44	
75	K	741310125	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-dvojitý střídavý	kus	12,000	122,42	1 469,04	
76	M	34535425	přístroj přepínače dvojitého střídavého 10A 3558-A52340	kus	12,000	159,35	1 912,20	
77	K	741310239	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových	kus	12,000	73,38	880,56	
78	M	34535711	přepínač křížový řazení 7 10A bílý	kus	12,000	129,78	1 557,36	

D M Práce a dodávky M 3 896,40

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 3 896,40

79	K	220280221	Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm	m	120,000	26,95	3 234,00	
80	M	341210440	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x0,5 mm	m	120,000	5,52	662,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				121 531,28	
81	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	96,000	426,60	40 953,60	
82	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	248,000	324,91	80 577,68	